

FDI-kongress i Wien



Wien er vertsby for årets FDI-kongress fra 1.-5. oktober. For alle som ønsker å benytte denne anledningen til faglig oppdatering, besøk ved en av verdens største dentalutstillinger og ikke minst kulturelle og sosiale utskielser midt i hjertet av Europa, er det verdt å merke seg at nå er alle medlemmer av NTF automatisk også medlemmer av FDI. Vi noterer også at FDI's hovedkontor har flyttet fra London til Frankrike siden sist.

Kongressens vitenskapelige program avvikles i Austria Centre Vienna, fra og med tirsdag 2. oktober til og med lørdag 5. oktober. Tirsdag 1. oktober tilbys en rekke før-kongress-kurs. Og det er også mulig å delta i en etter-kongress-konferanse søndag 6. oktober.

Deltakerne ved kongressen er dessuten velkomne til å presentere egne temaer. Fristen for å melde fra om slike egne temaer er satt til 1. mai. Mer informasjon og påmeldingsskjema finnes på www.fdiworldental.org.

Dentalutstillingen avvikles side om side med det vitenskapelige programmet i Austria Centre, Vienna. Utstillingens åpningstider er 0900-1800 onsdag-fredag og 0900-1400 på lørdag.



Fontene i Wien. Foto: FDI.

Påmelding og medlemskap i FDI

Påmelding til kongressen i Wien skjer til FDI's hovedkontor i Frankrike. Program og påmeldingsskjema finnes på www.fdiworldental.org, og kan også fåes tilsendt i posten ved skriftlig henvendelse til NTFs sekretariat: tannlegeforeningen@tannlegeforeningen.no eller telefaks nr. 22 55 11 09.

Påmeldingsfristen er 15. august, og alle påmeldinger som mottas før 15. mai belønnes med rabatt. Etter 15. august er forhåndspåmelding umulig, men det er fortsatt mulig å delta på kongressen, men da ved å registrere seg på stedet når man ankommer Wien.

NTF's samarbeidspartner på reisebyråsiden, Bennett BTI, tilbyr flyreise tur-retur Wien med SAS, Lufthansa eller Austrian Airways for 3 690,- kroner per person. De gir også tilbud om hotell i tre ulike prisklasser. For nærmere informasjon og bestilling, ta kontakt med Robert Blazek i Bennett BTI, på telefon 23 35 37 91 eller e-post: robert.blazek@bennettbti.com.

Nytt av året er at alle medlemmer av NTF automatisk har medlemskap i FDI. Magasinet FDI World som tidligere ble sendt gratis til alle FDI's medlemmer hver annen måned, kommer imidlertid ikke ut lenger. Medlemmer av FDI tilbys abonnement på det nye International Dental Journal (IDJ) til £ 40 per år. Abonnement på IDJ kan bestilles ved henvendelse til World Dental Press: wdp@dbgp.co.uk, telefon +44 15 02 51 15 22 eller telefaks +44 15 02 58 31 52.